平成26年11月11日

　各　　位

　上場会社名 株式会社東京精密

　代表者名 代表取締役社長   太田　邦正

　（コード番号　7729　東証第一部）

問合せ責任者取締役業務会社執行役員社長

　川村　浩一

　（TEL     042－642－1701）

　　　 最近の業績動向を踏まえ、平成26年8月11日に公表した平成27年3月期通期連結業績予想を下記の

　　通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

　　　 また､平成26年11月11日開催の取締役会において、下記の通り平成26年9月30日を基準日とする

　　剰余金の配当を行なうことを決議するとともに、平成27年3月期の期末配当予想を修正いたしましたので、

　　あわせてお知らせいたします。

１．連結業績予想数値の修正
　（１）　平成27年3月期通期 (平成26年4月1日～平成27年3月31日）

　　　　(単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
　　　　   　　円 　銭

      145  47

  今回修正予想（B） 62,000 10,000 10,300 7,300       176  98

　増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 600 900 1,300 -

　増減率（％） 3.3% 6.4% 9.6% 21.7% -

　（ご参考）前期実績
　　  （平成26年3月期通期）

　（２）　修正の理由

　　　当第2四半期連結累計期間業績は、半導体製造装置部門、計測機器部門ともに増収増益で、前回発表

　　予想を上回ることとなりました。第3四半期以降については半導体製造装置部門で需要に不透明感はある

　　ものの、通期でも当初見込を上回ることが予想されるため、通期業績予想を修正したものです。

２．剰余金の配当及び期末配当予想について

　（１）　配当の内容

　（２）　配当予想の修正の内容

業績予想並びに期末配当予想の修正及び
剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

     142  06

　前回発表予想（Ａ）
　(平成26年8月11日発表）

60,000 9,400 9,400 6,000

55,268 8,466 9,024 5,858

決定額 直近の配当予想
（平成26年5月14日公表）

前期実績

基準日 平成26年9月30日 同左 平成25年9月30日

1株当たり配当金 22円00銭 15円00銭 10円00銭

配当金総額 907百万円 － 412百万円

効力発生日 平成26年12月2日 － 平成25年12月3日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

1株当たり配当金

基準日 第2四半期 期末 合計

前回予想 15円00銭 15円00銭 30円00銭

今回修正予想 22円00銭 44円00銭

当期実績 22円00銭

前期実績
（平成26年3月期）

10円00銭 13円00銭 23円00銭

　（３）　理由

　　　　剰余金の配当につきましては、連結業績、財政状況、事業拡大のための投資及び株主様の長期的

　　 視点等を考慮して決定しております。

        今般、業績動向なども含めて総合的に勘案した結果、第2四半期末、期末配当ともに、上記の通り、

     増配させていただくことといたしました。

(注) 上記の業績見通し及び配当予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

　　　する一定の前提に基づいており、実際の業績及び配当は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上